Ribeirão Pires,22 de Dezembro de 2021.

Atos Oficiais

Resolução CMAS nº02/2021 – O CMAS – Conselho Municipal de Assistência Social da Estância Turística de
Ribeirão Pires, no uso das atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 3.807 de 05/04/1995, faz saber que
em reunião extraordinária realizada em 22/12/2021, RESOLVEU: Aprovar por maioria absoluta os valores de 2
(duas) emendas parlamentares, emenda nº 202181000789 no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
e emenda nº 202119970022 no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil) e de 1 pleito sob nº 55901354330202102 no
valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), destinados a esta secretaria, bem como ao que se destina em termos
de aplicação, conforme suas determinações legais de utilização. Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação. Ribeirão Pires, 22 de dezembro de 2021. Elisabete de Assis Prado Rodrigues – Presidente do CMAS.